lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y OCHO PUNTOS CON QUINCE 

CENTÉSIMOS (138,15); 4º) STORNINI, Natalia Soledad (DNI nº 23763667, Reg. Nº 4) con 

cincuenta y un puntos (51) en la evaluación de antecedentes y ochenta y cinco puntos (85) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y SEIS PUNTOS (136); 5º) 

BELISLE, José Manuel (DNI nº 21391220, Reg. Nº 60) con sesenta y cuatro puntos con setenta 

centésimos (64,7) en la evaluación de antecedentes y sesenta puntos (60) en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO VEINTICUATRO PUNTOS CON SETENTA

[...]

total de CIENTO DOCE PUNTOS CON SESENTA CENTÉSIMOS (112,6); 8º) BURGOS, 

Hugo German (DNI nº 23588881, Reg. Nº 57) con treinta y ocho puntos (38) en la evaluación 

de antecedentes y sesenta y seis puntos (66) en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO CUATRO PUNTOS (104); 9º) BARBITTA, Mariana (DNI nº 23689144, Reg. Nº 25) 

con cuarenta y tres puntos con diez centésimos (43,1) en la evaluación de antecedentes y 

cincuenta y dos puntos (52) en la oposición; se lo califica con un total de NOVENTA Y 

CINCO PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (95,1);